
Desperate Housewives - Susan Mayer cz.2!

Kolejna dawka pytań dotyczących Susan Mayer i jej bliskich dla wszystkich fanów serialu!!

Poziom trudności: Średni

1. Jak ubrana była Susan kiedy Mike zapytał czy wysłała Zacha do Utah?

A - Bluzkę i dżinsy

B - Szlafrok

C - Suknię ślubną

2. Dlaczego Susan powiedziała Paul’owi, że wysłała Zacha do Utah?

A - Włamał się do jej domu i jej groził

B - Trzymał w ręku nóż

C - Trzymał w ręku rewolwer

3. Gdzie został postrzelony Mike kiedy włamał się do domu i zastał w nim właściciela?

A - W ramię

B - W nogę

C - W brzuch

4. Jak Mike wytłumaczył okoliczności swojej rany postrzałowej policji i Susan (włamanie do

staruszka)?

A - Był w barze i wybuchła awantura, w której występowała broń

B - Nie włamał się do domu tylko odwiedzał kolegę, który go nie poznał

C - Czyszcząc broń upuścił ją na ziemię i sama wystrzeliła

5. Dla kogo pracował z początku sezonu Mike?

A - Dla policji

B - Dla Paula Young’a

C - Dla Noah’a Taylor’a

6. Jak wabił się pies Mike’a?

A - Bingo

B - Bruno

C - Bongo
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7. Gdzie Susan wrzuciła pieniądze Mike’a, które znalazła u niego w szafce?

A - Z powrotem do szafki

B - Do zlewu

C - Pod kanapę

8. Co się stało po tym kiedy Susan znalazła pieniądze i będąc w szoku chciała zejść na

dół po przeliczeniu pieniędzy?

A - Podłoga się załamała i utknęła

B - Potknęła się o nogę od stołu i straciła przytomność

C - Przygniotła ją szafa

9. Kogo Susan wpuściła do domu pod nieobecność Mike’a (sam ją o to poprosił)?

A - Glazurnika

B - Hydraulika

C - Gazownika

10. Co Susan kazała podnieść dziewczynie Karla, gdy ta rzucając nie trafiła do kosza?

A - Papierek po lizaku

B - Puszkę

C - Gumę do żucia

11. Co było napisane na kocyku, którym Paul owinął nagrodę Mary Alice, którą kupiła

Susan na jego wyprzedaży garażowej?

A - Zachary

B - Angela

C - Dana

12. Jakiego koloru auto ma Karl w pierwszych sezonach?

A - Czarny

B - Czerwony

C - Granatowy
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13. Co się stało kiedy Susan wysłała róże do szpitala dla Edie?

A - Edie pokłuła się o kolce

B - Edie pourywała pąki róż i porozrzucała z wściekłości po całej sali

C - Edie rzuciła kwiatami w personel

14. Co robił Mike kiedy Susan powiedziała mu, że pisze książkę autobiograficzną?

A - Stał na drabinie i czyścił rynnę z liści

B - Naprawiał zlew w swoim domu

C - Robił zakupy w supermarkecie

15. Jaki kolor włosów ma Susan w pierwszych sezonach?

A - Brąz

B - Czarny

C - Blond
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Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. C

4. C

5. C

6. C

7. B

8. A

9. A

10. B

11. C

12. B

13. A

14. A

15. A
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